(IT. 225r-22Gr) : Sermo de purgando cordis oculo utilis...

Necessc est, fratres, ut de cordis simplicitate... /...Dominum ac redemptorem suum videre atque laudare valeant per infinita saecula saeculorum. Amen.

(f. 226r-22G") : Item sermo ad populum.

Timeo, fratres, periculum vestrum et meum... /...cl nos et vos a periculo liberabit.

(ff. 226T-227») : Item sermo dilectionis Dei et proximi..

Dominus dicit in evangelio : Qui diligit me... /...Inde reficitur de dulcissimo fonte. (Cf. Angers, *Bibi. Mun.*, 241 (232), xni' s., f. 68' : Collectio anonyma 197 sermonum et sententiarum (ff. 25-263 bis), sermo 37, de dilectione).

(ff. 227*-228r) : Item sermo sancti Augustini.

.Modo habemus tempus, f. k.. ad poenitentiam... /... quia mandata tua, Domine, non sum oblitus.

(f. 228T) Item alio sermo de litania.

F. k., Dominus in evangelio dicit : Petite et dabitur vobis... /,.. et aures eius in preces eorum. Prestanlc Domino nostro.

(f. 228r-228") : Item sermo eiusdem.

F. k.. ad memoriam vos reducimur quod sacras paginas... /...quid per aquam nisi baptismum sacramentum significat. (Voir Dom G. .Morin *CCL* 103, p. XLvm, n° 39 ; 101. 966 et *PL* 67, 1079).

(IT. 228T-229r) : Sermo de disciplina principum in ecclesia.

Potestas imperialis et regalis ideo a Deo ordinata est... /...qui per crucem et sanguinem suum nos dignatus est redimere in terris, Ihsus Christus Dominus noster qui cum aeterno Deo Patre et Spiritu sancto vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen. (Cf. *Vatican, Beg. lat.* 407, 1X. s., ff. 90'-92r. Voir A. Wilmart, *Codices reginenses lalinl*, t. II, Vatican 1945, p. 485).

(IT. 229'-230») : Sermo in festivitate sancti Petri.

Quia sollemnitatem hanc diem beat, apostolorum Petri et Pauli... /... quorum festivitatem celebrabitis in terris. Prostante Domino nostro Ihesu Christo cui est honor et imperium per infinita.

(II. 230r-231r) : Sermo in festivitate sancti Laurentii.

Quamvis omnium sanctorum martirurn admiranda est... /...ut ipsori possitis adipisci consortia. Quod ipse vobis concedat.

(f. 231r-231») : Sermo In festivitate beati cuiuslibet confessoris. Magna est hodierna festivitas in ecclesia... /, ipsius societatem habere moramini in caelis. Prestante Domino nostro.

(fT. 231T-232') : Sermo in nat. cuiuslibet sancti confessoris.

Cum enim, f. k., sollemnitatem sanctorem celebramus... /...quod ipse unicuique nostrum concedat qui sui sanguinis precio nos redemit, qui vivit et regnat cum Patre et Spiritu sancto Deus.

Si l'ensemble «le ces pièces suit le déroulement normal de l'année liturgique, quelques-unes pourtant (ont exception. Il s'agit des sermons suivants :